- 161 -

令和３年第５回江北町議会（定例会）会議録

招 集 年 月 日     令和３年９月８日

招 集 場 所     江 北 町 議 場

開 散 会 日 時

及 び 宣 言

開 議

散 会

令 和 ３ 年 ９ 月 1 2日 午後４時40分

令 和 ３ 年 ９ 月 1 2日 午後４時42分
議長 西原 好文

応（不応）招議

員及び出席並び

に欠席議員

 出席 ９名

 欠席 １名

○ 出席

× 欠席

△ 不応招

▲ 公務出張

議 席
番 号

氏  名 出欠
議 席
番 号

氏  名 出欠

１ 石 津  圭 太 ○ ６ 三 苫  紀美子 ○

２ 江 頭  義 彦 ○ ７ 池 田  和 幸 ○

３ 金 丸  祐 樹 × ８ 吉 岡  隆 幸 ○

４ 井 上  敏 文 ○ ９ 渕 上  正 昭 ○

５ 坂 井  正 隆 ○ 10 西 原  好 文 ○

会議録署名議員 ２番 江 頭 義 彦 ３番 金 丸 祐 樹 ４番 井 上 敏 文

地 方 自 治 法

第121条により

説明のため出席

した者の職氏名

町 長 山 田 恭 輔 ○ 地域振興課長 本 村 健一郎 ×

副 町 長 山 中 秀 夫 × 基盤整備課長 武 富   元 ×

教 育 長 吉 田   功 × 会 計 室 長 一ノ瀬 和 義 ×

総務政策課長 山 中 博 代 ○ こども教育課長 山 﨑 久 年 ×

町民生活課長 吉 原 和 彦 × 幼児教育センター所長 西 村 真由美 ×

健康福祉課長 坂 元 弘 睦 ×

職務のため議場に出席

した者の職氏名

議会事務局長 武 富 和 隆

書 記 百 武 久美子

議 事 日 程      別紙のとおり

会議に付した事件      別紙のとおり

会 議 の 経 過      別紙のとおり

- 162 -

議 事 日 程 表

▽令和３年９月12日

  日程第１ 会期の延長について

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

午後４時40分 開議

○西原好文議長

 ただいまの出席議員は９名で、議員定数の半数に達しております。よって、令和３年第５

回江北町議会定例会会期５日目は成立しましたので、直ちに本日の会議を開きます。

 日程第１．会期の延長についてを議題としたいと思います。これに御異議ありませんか。

    （「異議なし」と呼ぶ者あり）

○西原好文議長

 御異議なしと認めます。したがって、会期の延長についてを議題とすることに決定しまし

た。

      日程第１ 会期の延長について

○西原好文議長

 日程第１．会期の延長についてを議題にします。

 皆様にお諮りいたします。本定例会の会期は９月17日までと議決されていますが、都合に

より９月８日から９月21日までの14日間に延長したいと思います。これに御異議ありません

か。

    （「異議なし」と呼ぶ者あり）

○西原好文議長

 異議なしと認めます。よって、今議会の会期を９月８日から９月21日までの14日間に延長

したいと思います。よろしくお願いいたします。

 これで終わりたいと思います。お疲れさまでした。

午後４時42分 散会